
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

8/2017. (IV. 28.) önkormányzati rendelete 
a távhőszolgáltatási díjak megállapításáról és alkalmazásáról szóló  

14/2000. (IX. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 20. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az árak megállapításáról szóló 1990. 
évi LXXXVII. törvény 7. § (1) bekezdésében, valamint a távhőszolgáltatásról szóló 
2005. évi XVIII. törvény 6. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás, valamint 
Püspökladány Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
6/2013. (IV. 4.) önkormányzati rendelet 52. § (2) bekezdés c) pont cb) alpontjában 
biztosított véleményezési jogkörében eljáró Városfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Mezőgazdasági Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 

A távhőszolgáltatási díjak megállapításáról és alkalmazásáról szóló 14/2000. (IX. 1.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 10. §-a helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 

„10. § 
 
(1)  Az új vagy növekvő távhőigénnyel jelentkező felhasználót nem terheli 

csatlakozási díj fizetési kötelezettség. 
 
(2)  Az új vagy növekvő távhőigénnyel összefüggésben felmerülő szolgáltatói 

tulajdonú bekötővezeték létesítésének, valamint az igény kielégítéséhez 
szükséges rendszer létesítés, bővítés, átalakítás díja az igénylőt terheli. 

 
(3) Üzletpolitikai megfontolásokból a fejlesztési díj fizetésétől a távhőszolgáltató 

eltekinthet a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság 
hozzájárulásával.”  

 
2. §  

 
A Rendelet 14. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(5) Területfejlesztési, környezetvédelmi és levegőtisztaság védelmi szempontok 

alapján a Központi városrészen (Csillag - Rákóczi - Bezerédi - IV. Béla - Szent 
István – Damjanich – Szigligeti – Gábor Áron – Kálvin tér – Széchenyi – Tompa 
Mihály – Kodály Zoltán – Bajcsy Zsilinszky – Kiss Ferenc utcák által 
körülhatárolt terület) célszerű a távhőszolgáltatás fejlesztése.” 



2 
 

3. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő 
napon hatályát veszti. 
 
 
 
       D o m b i  Imréné              K e s e r ű  László 
           polgármester                                   jegyző 


